
Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 

 

 

 

від 24.09.2015                                            м. Черкаси                                  № 139 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 21.01.2015  

№ 36-1/VI «Про обласний  

бюджет на 2015 рік» 

 

 

Заслухавши інформації директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації Кравченко Н.М., заступника директора – начальника 

управління економічного аналізу, інвестицій та підготовки проектів 

будівництва Департаменту капітального будівництва обласної державної 

адміністрації Полтавця В.П. про необхідність внесення змін до обласного 

бюджету на 2015 рік, керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.2015 № 543 „Деякі питання 

використання у 2015 році державних капітальних видатків“, пунктом 15 

рішення обласної ради від 21.01.2015 № 36-1/VI „Про обласний бюджет 

на 2015 рік“, постійна комісія вирішила: 

 

1. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації 

від 22.09.2015 № 464 „Про розподіл субвенції з державного бюджету 

та внесення змін до переліку об’єктів“ та внести до обласного бюджету 

наступні зміни: 

1.1. збільшити доходи загального фонду по коду 41034500 „Субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій“ на 4 000 000 гривень; 

1.2. внести зміни до Переліку об’єктів, видатки на які у 2015 році 

будуть проводитися за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій та фінансуються в бюджеті розвитку обласного бюджету, 

по головному розпоряднику коштів - Департаменту капітального будівництва 

обласної державної адміністрації: 

доповнити позицією „Реконструкція дошкільного навчального закладу 

„Веселка“, с. Леськи Черкаського району“ – 4 000 000 гривень, 

(КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“); 

змінити назву об’єкта „Капітальний ремонт дороги по вул. Київський, 

м. Черкаси“ – 5 000 000 гривень на „Капітальний ремонт дороги 



по вул. Київський, м. Умань“ – 5 000 000 гривень (КТКВ 170703 „Видатки 

на проведення робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом 

та утриманням автомобільних доріг“). 

2. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації 

від 22.09.2015 № 469 „Про внесення змін до назви об’єкту, що фінансується 

з бюджету розвитку обласного бюджету“ та змінити назву об’єкта, 

що фінансується по головному розпоряднику коштів Департаменту фінансів 

Черкаської обласної державної адміністрації з бюджету розвитку обласного 

бюджету (спеціальний фонд) Золотоніському районному бюджету 

(КТКВ 250380 "Інші субвенції"): 

з: „Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту „Заходи 

по відновленню і підтриманню сприятливого гідрологічного режиму 

та санітарного стану річок Золотоношка та Суха Згар в межах Золотоніського 

району““ 

на: „Виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту 

„Проведення очисних робіт на річках Золотоношка та Суха Згар, 

Золотоніський район““. 

 

 

 

 

  

Голова С. Овчаренко 


